
Invitation til alle sejlklubber og lystbådehavne 
 

Gør din havn og båd sikker  
 - kom og hør hvordan  

 
Dec. 2006 

 

Kære havnefogeder, havnebestyrelser, klubbestyrelser og bådejere  
Hvordan skal havne indrettes for at minimere drukne-, brand-, person- og forureningsulykker? Et år 
efter at projektet: I sikker Havn blev søsat i Korsør, er man klar med anbefalinger hertil.    
 

Se udstyret som indgår i anbefalingerne 
Måske er det dig, der en dag er eneste vidne til en ulykke på havnen! Hvilket udstyr bør da være til 
stede og hvordan skal det betjenes? Bliv på en række informationsmøder præsenteret for de nye 
anbefalinger og se det rednings- førstehjælps- og brandslukningsudstyr, som indgår heri.  
 

Se filmen: I Sikker Havn og få den med hjem – gratis  
Der er produceret en film, som led i projektet, om de ulykker der opstår på lystbådehavne, og hvad 
man i Korsør har gjort for at udgå eller begrænse dem. Der er også tips til check af bådens gas-, 
varme-, el- og motorsystem. Mød op og få filmen med hjem - gratis. 
 

Hvad dækker din forsikring, hvis uheldet er ude?  
På møderne fortæller Codan Forsikring hvilke skader der dækkes og nok så interessant ikke dækkes, 
hvis der sker ulykker på havnen eller ombord i båden. Der bliver også en kort præsentation af 
emnerne havneforsikring, bjærgning og kollektiv ansvarsforsikring. 
 
Men allervigtigst bliver der rig mulighed for at få besvaret spørgsmål. 
 
 
Tid, sted og tilmelding  
Se bagsiden 

 
      Vend… 

 
 
”I Sikker Havn” er økonomisk støttet af Codan Forsikring, Korsør Kommune, Korsør Lystbådehavn, Det Norske 
Veritas, Sejlermiljø-puljen, Foreningen af Lystbådehavne I Danmark, Tips- og lottomidler til friluftslivet og Dansk 
Sejlunion.  

 
 
 
 



Tid og sted  
Informationsmøderne afholdes:  
 
Korsør Sejlklub, Sylowsvej 10, 4220 Korsør:  
Tirsdag den 23. januar 2007 kl. 19.00- 21.00 
 
Kjøbenhavns Amatør-Sejlklub (Svanemøllehavnen), Strandvænget 43, 2100 København Ø: 
Onsdag den 24. januar 2007 kl. 19.00-21.00 
 
Svendborg Amatør Sejlklub, Færgevej 19, 5700 Svendborg:  
Torsdag den 25. januar 2007 kl. 19.00-21.00 
 
Juelsminde Sejlklubs klubhus, Havnegade 15, 7130 Juelsminde: 
Tirsdag den 30. januar 2007 kl. 19.00-21.00 
 
Aalborg Sejlklub, Skydebanevej 40, 9000 Aalborg: 
Onsdag den 31.januar 2007 kl. 19.00-21.00 
 
 
Tilmelding 
Alle er velkomne og det er gratis at deltage. Tilmelding sker på Dansk Sejlunions hjemmeside: 
www.sejlsport.dk/sw16643.asp (Dansk Sejlunions kursuskalender) senest to dage før mødet.  
 
 
Der bydes på kaffe og kage.  
 
Vi ses - helt sikkert  
 
Med venlig hilsen  
Foreningen af Lystbådehavne I Danmark      /            Codan                /             Dansk Sejlunion  
              Peder Dahl, formand              Leif Christensen                Carl Gerstrøm, formand 
 
 
Eventuelle spørgsmål vedr. arrangementet kan rettes til Projektleder Jesper Højenvang, Dansk Sejlunion/FLID på tlf. 
4326 2190 / jesper@sejlsport.dk 
 
 
Læs mere om projektet: I Sikker Havn på: www.sejlsport.dk/sw164.asp og www.flidhavne.dk  
 
Friluftsrådet holder i forbindelse med møderne i Korsør, Juelsminde og Aalborg et 2-timers Blå Flag-møde. Invitation 
følger til havnene. Læs mere på: www.blaaflag.dk 
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